



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Otwarcie kompleksu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie

Publikowane od

10.12.2009 00:00:00

Publikowane do

10.01.2010 00:00:00



Dnia 2 listopada 2009 roku w Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie odbyło się otwarcie kompleksu boisk sportowych powstałego w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012.” Uroczystość rozpoczęły przemówienia gości. Następnie zebrani obejrzeli prezentacje multimedialne na temat budowy „orlika” i modernizacji ulicy Żwirki. Część artystyczną rozpoczął występ zespołu muzycznego „ABC”, który zachwycił publiczność układem tanecznym z piłkami. Dużą atrakcją uroczystości były pokazy tańca towarzyskiego w wykonaniu par z klubu tanecznego „Zawkrze Mława”, prowadzonego przez pana Bartłomieja Szarżanowicza. Byli to uczniowie naszej szkoły wraz z partnerami. Zebrani goście mogli też usłyszeć piosenki: „Po zielonej trawie piłka goni”, „Bo mój chłopiec piłkę kopie” zaprezentowane przez zespół wokalny z klas IV - VI.

Dalsza część uroczystości odbyła się na płycie boiska, gdzie nastąpiło przecięcie wstęgi oraz poświęcenie obiektu przez wikariusza parafii Świętej Rodziny księdza Pawła Czarneckiego. Na zakończenie imprezy niektórzy goście zmierzali się w konkursie „jedenastek.” W roli bramkarza bardzo dobrze spisał się uczeń naszej szkoły. Dnia 2 listopada 2009 roku w Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie odbyło się otwarcie kompleksu boisk sportowych powstałego w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012.” Uroczystość rozpoczęły przemówienia gości. Następnie zebrani obejrzeli prezentacje multimedialne na temat budowy „orlika” i modernizacji ulicy Żwirki. Część artystyczną rozpoczął występ zespołu muzycznego „ABC”, który zachwycił publiczność układem tanecznym z piłkami. Dużą atrakcją uroczystości były pokazy tańca towarzyskiego w wykonaniu par z klubu tanecznego „Zawkrze Mława”, prowadzonego przez pana Bartłomieja Szarżanowicza. Byli to uczniowie naszej szkoły wraz z partnerami. Zebrani goście mogli też usłyszeć piosenki: „Po zielonej trawie piłka goni”, „Bo mój chłopiec piłkę kopie” zaprezentowane przez zespół wokalny z klas IV - VI.













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/otwarcie-kompleksu-boisk-sportowych-przy-szkole-podstawowej-nr-6-w-mlawie>